
 

Hezký den,  

projekt WebTop100 (www.webtop100.cz), jako každoročně, i letos vyhlašuje soutěž o nejlepší 

firemní web. Své weby můžete přihlašovat do 24 různých oborových žebříčků. Poprvé letos udělíme 

ocenění Inovace roku. Do soutěže můžete také přihlásit: 

 vaši firemní stránku na Facebooku, 

 mobilní verzi vašeho webu, 

 mobilní aplikaci, poskytující službu z vašeho webu 

 či microsite – stránku zaměřenou na jednu Vaši službu či část služeb 

Více informací na webu soutěže. Soutěž WebTop100 má obrovskou publicitu, proto věříme, že může 

být případný zisk ocenění Inovace roku významný pro vaše marketingové i obchodní aktivity. 

Kdo získá ocenění Inovace roku? 

Toto ocenění získá firemní web, který dle názoru poroty nabídne neobvyklý, originální, inovativní 

přístup a přitom použitelné a efektivní řešení nabídky svých služeb. 

Zvyšte zisk svého webu 

Díky radám poroty můžete zlepšit svůj web a zvýšit tak zisk z něj. Kromě soutěže si také můžete 

pořídit unikátní odbornou studii zaměřenou na váš obor. Zde najdete seznam studií a oborů. Tuto 

studii získáte v rámci WebTop100 členství zdarma. 

 

Zaregistruje se do soutěže o nejlepší firemní web a získejte tak zdarma i odbornou studii. 

Registrace potrvá až do 31. 7. 2012. 

Více informací najdete na webu www.webtop100.cz a s osobními dotazy jsem Vám samozřejmě 

k dispozici. 

Pavel Kilian 

WebTop100 Project Manager 

 

Dobrý web, s.r.o., Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6 

mob: 775 854 238 | tel: 277 004 666 | fax: 277 004 601 

pavel.kilian@dobryweb.cz | www.webtop100.cz | facebook.com/webtop100 

http://www.webtop100.cz/soutez/oborove
http://www.webtop100.cz/studie
http://www.webtop100.cz/clenstvi
http://www.webtop100.cz/prihlaska
http://www.webtop100.cz/
mailto:pavel.kilian@dobryweb.cz

